
 

 

НОВОЯВОРІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Наказ 

  13.10.2021                              м.Новояворівськ                 № 02-02/150/1 

 

 

 

Про проведення обласних змагань з футболу  

«Шкільна ліга Львівської області» 

у 2021-2022 навчальному році 

 

 

Відповідно до обласного Регламенту обласних змагань з футболу 

"Шкільна ліга Львівської області" у 2021-2022 навчальному році, з метою 

підвищення масовості дитячо-юнацького футболу в області, організації 

фізкультурно-оздоровчої і виховної роботи в загальноосвітніх школах, 

зміцнення здоров'я дітей та підлітків, залучення їх до регулярних занять 

футболом, виявлення здібних футболістів, популяризації та розвитку футболу  

НАКАЗУЮ: 

1. Провести змагання з футболу «Шкільна ліга Львівської області» серед 

команд ЗЗСО Новояворівської міської ради. 

2.Затвердити склад організаційного комітету проведення змагань з футболу 

у Новояворівській територіальній громаді (додаток1). 

3.Керівникам закладів загальної середньої освіти Новояворівської міської 

ради: 

3.1. Забезпечити  участь команд  у змаганнях з футболу, відповідно до 

графіку їх проведення (додаток 2). 

3.2.До 18.10.2021 року подати заявки на участь в змаганнях в організаційний 

комітет (додаток 3). 

4.Призначити відповідальних за проведення змагань з футболу (додаток 4). 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Начальник                                                                       Михайло Дорош 

 

 

 

 
 

 

 



Додаток 1 

 

Організаційний комітет проведення змагань з футболу «Шкільна 

ліга Львівської області» у Новояворівській територіальній громаді 

 

№ 

з/п 

Прізвище та 

ініціали 

Займана посада 

1 Тріска Ю.С. учитель фізичної культури Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №2 

2. Каракевич Р.В. учитель фізичної культури Шклівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім.Ю.Корчака 

3. Глинський І.М. учитель фізичної культури Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів №1 

4. Палюх І.В. учитель фізичної культури Прилбицького ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім.Митрополита А.Шептицького 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



Додаток 2 

 

Графік проведення змагань 

з футболу «Шкільна ліга Львівської області» у Новояворівській 

територіальній громаді 

19 жовтня об 11 год. 

Юнаки 2008-2009 р.н. 

Спортивний майданчик с.Прилбичі 

Група «А» 

1. Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ ст.ім.Митрополита А.Шептицького 

2. Терновицький ЗЗСО І-ІІ ступенів 

3. Чолгинський ЗЗСО І-ІІ ступенів 

4. Бердихівський ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

19 жовтня об 11 год. 

Юнаки 2008-2009 р.н. 

Спортивний майданчик між Новояворівським ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 та 

Новояворівським ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Група «В» 

1. Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ст..ім.М.Корчака 

2.  Старицький ЗЗСО І-ІІІ ст. ім..Ю.Костіва 

3.  Кам’янобрідський ЗЗСО І-ІІІ ст. ім..П.Андрусіва 

4. Добростанський ЗЗСО І-ІІ ступенів 

26 жовтня об 11 год. 

Юнаки 2008-2009 р.н. 

Спортивний майданчик між Новояворівським ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 та 

Новояворівським ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Група  «Б» 

1. Новояворівський ліцей 

2. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІст №1 

3. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

4. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 

28 жовтня об 11 год. 

Юнаки 2010-2011 р.н. 

Спортивний майданчик смт.Шкло 

Група «А» 

1.Прилбицький ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.А.Шептицького 

2.Мужиловицький ЗЗСО І-ІІ ст.  

3.Старицький ЗЗСО І-ІІІ ст. ім.Ю.Костіва 

4.Шклівський ЗЗСО І-ІІІ ст.ім.М.Корчака 

Спортивний майданчик між Новояворівським ЗЗСО І-ІІІ ст. №1 та 

Новояворівським ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

Група «Б» 

1. Новояворівський ліцей 

2. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІст №1 

3. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №2 

4. Новояворівський ЗЗСО І-ІІІ ст. №3 
 

29 жовтня – фінал змагань з футболу у м.Новояворівську. 



 

Додаток 3 

 

 

ЗАЯВКА команди _____________________ 

на участь у змаганнях з футболу  

"Шкільна ліга Львівщини" сезону 2021-2022 

років 

Вікова група ________ (р.н.) 

№ 

з/п 

Прізвищ

е, ім’я, 

по-

батькові 

футболіс

та  

Дата 

нороджен

ня 

Населений 

пункт 

Назва 

навчального 

закладу 

Домашня 

адреса 

Підпис 

лікаря 

Про 

допуск 

до 

змагань 

       

       

 

 

Директор школи ______ / 

_______________ / 
                       
                        Підпис       Прізвище 

таініціали 

 

М.П.               ТЕЛ. 

_________________________________ 

 

 

Лікар                       ______ / 

_______________ / 
                       
                        Підпис       Прізвище та 

ініціали 

 

М.П.               ТЕЛ. 

_________________________________ 

 

 

 

Представник команди ______ / 

_______________ / 
                       
                                  Підпис       Прізвище 

та ініціали 

 

                         ТЕЛ. 

_________________________________ 

 

 

 

 



 
Додаток 4 

 

Відповідальні за проведення змагань з футболу «Шкільна ліга 

Львівської області» у Новояворівській територіальній громаді 

 

 

№ 

з/п 

Прізвище та 

ініціали 

Займана посада 

1. Шипка П.В. учитель фізичної культури Прилбицького 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім.Митрополита 

А.Шептицького 

2. Панчишин Є.С. учитель фізичної культури 

Новояворівського ЗЗСО І-ІІІ ступенів №3 

3. Кулик О.Д. учитель фізичної культури Старицького 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім.Ю.Костіва 

4. Чікель Н.М. учитель фізичної культури 

Мужиловицького ЗЗСО І-ІІ ступенів 

5. Палюх В.Г. учитель фізичної культури Терновицького 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 

6. Щигель Я.М. учитель фізичної культури Чолгинського 

ЗЗСО І-ІІ ступенів 

7. Рубай М.Р. учитель фізичної культури Бердихівського 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

8. Бардадин Т.В. учитель фізичної культури 

Кам’янобрідського ЗЗСО І-ІІІ ступенів 

ім.П.Андрусіва 

9. Когут С.В. учитель фізичної культури 

Добростанського ЗЗСО І-ІІ ступенів 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЗВІТ 

про проведення  ___ етапу змагань з 
футболу "Шкільна ліга Львівської 

області" ___________ р.н. 
у двох вікових групах 

Місце 

 

Район, ОТГ 

 

 Команди, що брали участь у змаганнях 

 

 

 

U11 

 

U13 

 

1 

 

  

 

 

 

2    

3    

4    

5    

6    

     

Відповідальний за проведення змагань ______ / _______________ / 
                                                                   Підпис       Прізвище та ініціали 

 

 

Посада  _________________________________ 

 

 

тел._________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


